@LEDHuH&m Cikkszam: TS-00172864

LED panel, mélysugarzo, 24W, siillyesztett, kerek, természetes fehér,
IP40/IP20, TOSHIBA, 5 év garancia

IP40/20 ami azt jelenti, hogy almennyezetbe siillyesztve, az dlmennyezeten kiviili rész IP40, a mennyezet feletti rész pedig IP20.

Esztétikus megjelenése mind otthoni, mind kézileti, pl. irodak vagy szallodak helyiségeiben, flirdészobakban helytall.

Szerelése, a sillyesztéshez a kivagas a kdvetkezd abra figyelembe vételével eszkdzolhetd:
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Altaldnos informaciok

6tallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

100 mm

fi

2. 195 mm

Material Infermation
1. Cover:PC
2. Plastics enclosed : FPS
3. AC Wire | HOGVVH2-F

5év

15000

230 VAC
220-240
24

50

SMD

Természetes fehér
4000

2600

110

108

>80

215

49



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Szerelhet6ség

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7934

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 20:10

200

Fehér

Kerek

Mianyag

1P40/20

Sullyesztett

>25000

www.ledhullam.hu
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